[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  городского поселения Мышкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

  от    22. 07. 2010г.    №  103
О внесении изменений в постановление Главы
городского поселения Мышкин  от 22.12.2008 года №71
       В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005г. № 94- ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Главы городского поселения Мышкин от 22.12.2008 года №71 «Об утверждении состава и порядка работы единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг» изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции:

«СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

ПО РАЗМЕЩЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЗАКАЗА  НА   ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

Шарапова М.Б. – начальник организационно-правового отдела  администрации городского поселения Мышкин, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Коробейникова Е.А. – заместитель Главы администрации городского поселения Мышкин по экономике и финансам;

Хорева Лидия Владимировна – специалист 1 категории администрации городского поселения Мышкин;

Козлова О.И. – ведущий специалист администрации городского поселения Мышкин;

Левина А.Н. – консультант – главный бухгалтер администрации городского поселения Мышкин, секретарь  комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
Глава городского
поселения Мышкин                                                А.П.Лыткин